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FASE PLANGOEDLEVENSTRAAT  213    9041 OOSTAKKER

05/25

30,49 m2

3,58 m2

9,50 m2

555

35
0

25
0

82
0

73
1

60
0

1.
55

1

555

739
100

382
380

282
267

608

549

553 255
353

1.102

+3,10

+3,00

+2,30

+8,45

+1,87

1.600

750

680

33,37 m2

1.
26

6
35

0
70

4

-0,03

+9,90

GOEDLEVENSTRAAT
gementeweg in asfalt

TE
R
R
EI
N
PR
O
FI
EL

O
UDEBAREELSTRAAT

gem
enteweg in asfalt

TE
R
R
EI
N
PR
O
FI
EL

23,80 m2

4,41 m2

1.
56

9 +4,20

+5,80

2.328

14

20

+2,70

+2,50

81
0

1.
52

4

-0,32

-0,25

-0,32

3.
14

0

NR. 213
eengezinswoning

afd 17,sectie B,1441y
perceelgrens opp.: 235,40 m²

bestaande totale dakopp.: 86,67 m²
carport dakopp.: 23,80 m²

NR.211
eengezinswoning
afd 17,sectie B,1441t
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verlichtingspaal
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PERCEELGRENS

af te breken
bestaande niet waterdoorlatend 
verharding totale opp.:36,95 m²
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beton tuinafsluiting h:135

klinkers

groene haag + houten tuinafsluiting h:200

boom
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struiken

groene haag + 
houten tuinafsluiting h:200

NR.209
eengezinswoning
afd 17,sectie B,1441r2

afd 17,sectie B,1441w2

NR.199
eengezinswoning
afd 17,sectie B,1441y2

NR.215
eengezinswoning
afd 17,sectie B,

garage
afd 17,sectie B,1441x2

NR.118
eengezinswoning
afd 17,sectie B,1441x

NR.116/116A
eengezinswoning
afd 17,sectie B,

NR. 2
eengezinswoning
afd 17,sectie B, 52d

NR. 157
eengezinswoning
afd 17,sectie B, 56d2

NR. 180/180A
eengezinswoning
afd 17,sectie B, 73t

NR. 184
eengezinswoning
afd 17,sectie B, 73k

NR. 128
eengezinswoning
afd 17,sectie B, 73d2

NR. 182
eengezinswoning
afd 17,sectie B, 73v
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voetpad - beton tegels
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beton tuinafsluiting h:200

verlichtingspaal

af te breken

zebrapad

F6

te rooien

voetpad - beton tegels

voetpad - beton tegels

voetpad - beton tegels

beton
vloer

REFERENTIEPUNT

BESTAANDE TOESTAND INPLANTINGSPLAN

richting van foto x

X x bouwlagen, schuin dak

x bouwlagen, plat dak

X

X


